
 
Uchwała Nr XXXVI/273/2005                             

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2006 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późniejszymi 
zmianami), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się „Program współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi  w roku 2006” w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       

                     
                             Przewodniczący Rady  
 
 

   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

                                                                                        Załącznik do uchwały 
                                                                                        Nr XXXVI/273/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
 

Program współpracy Powiatu Drawskiego 
z organizacjami pozarządowymi  w roku 2006  

 
Wstęp 

 
    Priorytetem Powiatu Drawskiego jest jak najlepsze zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty, którą tworzą jego mieszkańcy. Aktywna współpraca 
z organizacjami pozarządowymi i liderami środowisk lokalnych jest jednym  
z elementów efektywnego kierowania rozwojem Powiatu.  
 
Podstawowymi korzyściami takiej współpracy są między innymi: 
a) umacnianie społecznej świadomości poczucia odpowiedzialności za siebie  

i swoje otoczenie, 
b) budowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez aktywizację społeczności 

lokalnych, 
c) wprowadzenie nowatorskich i bardziej efektywnych działań i rozwiązań 

dzięki dobremu rozpoznaniu występujących potrzeb. 
 
    Celem Programu jest określenie czytelnych zasad w zakresie wspierania przez 
Powiat działań organizacji pozarządowych poprzez powierzanie tym 
organizacjom ustawowych zadań Powiatu. Poprzez określenie i realizację tych 
zasad Powiat pragnie włączać organizacje pozarządowe w system demokracji 
lokalnej. 

Rozdział I  
Postanowienia ogólne 

 
 

§ 1 
 

Program współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi jest 
elementem lokalnego systemu polityki społeczno – finansowej Powiatu. 

 
 
 
 
 
 



  

§ 2 
 

Program określa formy, zasady i zakres współpracy organów Powiatu  
z organizacjami, a także sposoby określania priorytetów zadań publicznych, 
których realizacja związana będzie z udzieleniem pomocy publicznej. 

 
 

§ 3 
 

Ilekroć  w Programie współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi jest mowa o: 

a) ustawie –rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm.), 

b) działalności pożytku publicznego -  należy przez to rozumieć 
działalność społecznie użyteczną, prowadzoną przez organizacje 
pozarządowe w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

c) organizacjach pozarządowych –należy przez to rozumieć organizacje 
niebędące jednostkami sektora finansów publicznych, w rozumieniu 
przepisów o finansach publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku, osoby prawne lub jednostki nieposiadające osobowości prawnej 
utworzone na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacje                                   
i stowarzyszenia, 

d) programie – rozumie się przez to Program współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi w 2006 r., 

e) podmiotach Programu – rozumie się przez to: 
• organizacje pozarządowe,  
• osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie 

przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego                      
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych 
kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

• stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
prowadzących, odpowiednio do terytorialnego zakresu działania 
organów powiatu, działalność pożytku publicznego w zakresie 
odpowiadającym zadaniom tych organów. 

f) dotacji – należy przez to rozumieć dotację w rozumieniu ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o  finansach publicznych, 

g) konkursie – należy przez to rozumieć konkurs na wsparcie lub 
powierzenie realizacji zadań Powiatu  w 2006 r. wraz z udzieleniem 
dotacji na ten cel. 

h) Powiecie- należy przez to rozumieć Powiat Drawski 



  

 
§ 4 

 
1. Obszar współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami obejmuje sferę 

zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy. 
2. Hasłem przewodnim na rok 2006 będzie hasło „Powiat bliżej Europy-

rozwój współpracy międzynarodowej”. 
3. Jako zadania priorytetowe Powiatu  w roku 2006 określa się zadania: 

� Współpraca z zagranicą; 
� Imprezy sportowe – powiatowe promujące Powiat Drawski. 

Ponadpowiatowe dla dorosłych. Sport masowy dla dzieci i młodzieży. 
(w imprezach powiatowych udział przynajmniej 4 gmin) 

� Różnorodne formy edukacji, wypoczynku i opieki dla dzieci, 
młodzieży, rodzin i osób starszych. 

� Ochrona dziedzictwa i kultury Powiatu Drawskiego. 
 

Rozdział II  
Formy  współpracy 

 
§ 5 

 
1. Zlecenie realizacji zadań Powiatu Drawskiego organizacjom odbywa 

się poprzez: 
a) powierzenie wykonania zadań publicznych poprzez udzielenie 

dotacji na finansowanie ich realizacji, 
b) wspieranie wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 
2. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności              

i współdziałania w celu zharmonizowania tych kierunków odbywa się 
poprzez: 
a) publikowanie ważnych informacji w serwisie informacyjnym oraz 

na stronach internetowych Powiatu, 
b) udział przedstawicieli organizacji w sesjach Rady Powiatu oraz 

Komisjach Rady Powiatu, 
c) przekazywanie przez organizacje informacji o przewidywanych lub 

realizowanych w 2006 r. zadaniach sfery publicznej , których 
realizacja odbywa się w oparciu o środki inne niż te wynikające  
z Programu, 

d) konsultowanie listy zagadnień priorytetowych na kolejny rok 
budżetowy. 

3. Konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach 
dotyczących działalności organizacji odbywa się poprzez: 
a) informowanie organizacji o planowanych sesjach Rady Powiatu 

oraz posiedzeniach komisji Rady Powiatu, na których dyskutowane 



  

będą projekty uchwał odnoszących się do zagadnień związanych                 
z profilem działalności tych organizacji, 

b) udostępnienie projektów uchwał na stronie internetowej Powiatu. 
4. Tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych o charakterze 

doradczym i inicjatywnym, które nastąpić może w sytuacji zaistniałej 
potrzeby z inicjatywy organów Powiatu lub organizacji, w celu: 
a) przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach 

dotyczących działalności pożytku publicznego, 
b) przygotowania opinii w sprawach związanych z Programem, 
c) przygotowania sprawozdania z realizacji Programu. 

5. Inne formy wsparcia mogą obejmować w szczególności: 
a) udzielenie pomocy przy organizowaniu spotkań otwartych przez 

organizacje, których tematyka wiąże się z Programem, np. poprzez 
możliwość nieodpłatnego udostępnienia lokalu, środków 
technicznych, itp. 

b) udzielanie pomocy w pozyskiwaniu środków finansowych  na 
realizację zadań publicznych z innych źródeł niż dotacja Powiatu, 

c) organizację przez Powiat lub współudział organu Powiatu  
w organizacji szkoleń, konferencji, forum wymiany doświadczeń,          
w celu podniesienia sprawności funkcjonowania organizacji, 

d) nieodpłatne udostępnienie materiałów związanych ze wspieraniem 
oraz powierzaniem realizacji zadań publicznych, których realizacja 
odbywa się w drodze konkursu ofert, 

e) promocję działalności organizacji uczestniczących w realizacji 
Programu na stronach internetowych Powiatu. 

 
Rozdział III  

Zasady współpracy 
 

§ 6 
 

Zlecanie realizacji zadań Powiatu organizacjom obejmuje w pierwszej 
kolejności te zadania, które Zarząd Powiatu określa jako priorytetowe i odbywa 
się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, chyba, że przepisy odrębne 
przewidują inny tryb zlecenia lub dane zadania można zrealizować efektywniej 
w inny sposób określony w przepisach odrębnych (w szczególności na zasadach 
i w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych. 

 
 

 § 7 
 

Otwarte konkursy ofert są ogłaszane i przeprowadzane w oparciu o przepisy 
ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                     
i o wolontariacie i wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze oraz 
kompetencje właściwych organów Powiatu. 
 



  

 

 
§ 8 

 

 
Współpraca Powiatu z organizacjami opiera się na zasadach: 

a) pomocniczości, 
b) suwerenności stron, 
c) partnerstwa, 
d) efektywności, 
e) uczciwej konkurencji, 
f) jawności. 

§ 9 
 

Do kryteriów współpracy należą: 
a) wiarygodność organizacji, 
b) wykazana efektywność i skuteczność realizacji założonych celów, 
c) nowatorstwo metod działania, 
d) posiadane zasoby. 
 

§ 10 
 
 

Organizacje z własnej inicjatywy mogą złożyć ofertę realizacji zadań 
publicznych, także tych, które są realizowane dotychczas w inny sposób, np. 
przez organy administracji publicznej. Przy rozpatrzeniu takiej oferty stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy. 

 
Rozdział IV 

Postanowienia końcowe 
 
 

§ 11 
 
 

1. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób 
kontroli wykonania zleconego zadania określa ustawa. 

2. Organizacja, w okresie otrzymywania dotacji, jest zobowiązana do 
zamieszczania w swoich materiałach informacyjnych zapisu o finansowaniu 
lub dofinansowaniu zadania przez Powiat Drawski. 

 
 

 
 
 
 
 



  

 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/274/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r.  

 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości będącej  
własnością Powiatu Drawskiego na rzecz Gminy Kalisz Pomorski 

 
         Na podstawie art.13 ust.1, art.37 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz.2603 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego, 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.  Sprzedać Gminie Kalisz Pomorski nieruchomość – działkę gruntu nr 139 
o pow.0,0705 ha  położoną w obrębie 6 Kalisza Pomorskiego nad jeziorem 
Bobrowo Wielkie, zabudowaną budynkiem „harcówki” o pow. użytkowej  
343,35 m 2 i kubaturze 1.162,12 m 3 , dla której w Sądzie Rejonowym                         
w Drawsku Pom. - Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest księga 
wieczysta Nr KW 22065.     
  
 § 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie sprzedana za wartość 
określoną przez rzeczoznawcę majątkowego, tj. kwotę 175.400,00 zł. (słownie: 
sto siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych ) 
   
§ 3. Majątek ruchomy stanowiący wyposażenie „harcówki” zostanie przekazany 
nieodpłatnie na rzecz Gminy Kalisz Pomorski.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                       Przewodniczący Rady 
 
 
                                         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 



  

 
 
 

Uchwała  Nr XXXVI/272/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Drawskiego na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Szczecinie 

 
         Na podstawie art.13 ust.2 i ust.2a w związku z art.6 pkt 6 oraz art.37 ust.2 
pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603  z późn. zmianami), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje:         
 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze  darowizny na 
rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie  prawa własności działki 
gruntu nr 417/1  o pow. 0,2963 ha położonej w obrębie 11  Drawska 
Pomorskiego  przy ul. Chrobrego  z przeznaczeniem pod budowę Oddziału 
Terenowego Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                 mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 

 
 

 
 



  

 
 

 
Uchwała Nr XXXVI/269/2005 

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1. Zatwierdzić zmianę Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dokonaną uchwałą Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
Nr RS II /20/ 2005 z dnia 3 listopada 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Szpitala, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

                                       
Uchwała Nr XXXVI/275/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
 

zmieniającą Uchwałę Nr X/86/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
27 sierpnia 1999 roku w sprawie kierunków działania w dziedzinie ochrony 

środowiska  i jego zasobów na terenie Powiatu Drawskiego 
 

 
 Na podstawie art. 4, ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmian.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W Uchwale Nr X/86/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 sierpnia 1999 
roku w sprawie kierunków działania w dziedzinie ochrony środowiska i jego 
zasobów na terenie Powiatu Drawskiego wprowadza się następujące zmiany: 
               1/ w § 1 skreśla się ust. 1 i 3 
               2/ w § 1 ust. 2, 4 i 5 otrzymuje odpowiednio brzmienie 1, 2 i 3. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                                           
 
                                                                             mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/268/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON  
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
    Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   niepełnosprawnych  
(Dz. U. Nr 123, poz.776 i Nr 160, poz.1082: z 1998 r. Nr 99, poz.628, Nr 106, 
poz.668, Nr 137, poz.887, Nr 156, poz.1019 i Nr 162, poz.1118 i 1126: z 1999 r. 
Nr 49, poz.486, Nr 90, poz.1001, Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz.1280: z 2000 r. 
Nr 48, poz.550 i Nr 119, poz.1249: z 2001r. Nr 39, poz.459, Nr 100,       
poz.1080, Nr 125, poz.1368, Nr 129, poz.1444, Nr 154, poz.1792 i 1800:                
z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1679 i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074:          
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz.2217, Nr 228, poz. 2262,         
z 2004 r.  Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 240, poz.2407, z 2005r. Nr 44, 
poz.422, Nr 132, poz. 1110, i Nr 163, poz.1362, Nr 164, poz. 1366) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.    W Uchwale Nr XXXIV/264/2005 Rady Powiatu Drawskiego z dnia                
21 października 2005r. w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań 
z rehabilitacji zawodowej i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie:  
         „ Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środki finansowe: 

1) rehabilitacja zawodowa – 89.033,00 zł  
w tym: 

a) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na   
ubezpieczenia społeczne z umów zawartych do 31.12.2003 r.     

     - 36.483,00 zł. 
b) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego    
     osób niepełnosprawnych – 2.550,00 zł; 
c)  pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej  - 50.000,00 zł. 

2) rehabilitacja społeczna:- 502.454,00 zł 
w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 151.705,00 zł 



  

b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze – 76.572,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – 258.929,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – 15.248,00 zł”. 

         
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   p.o. Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

Uchwała Nr XXXVI/271/2005 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2005 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                         
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w związku  
z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się Biuro Ekspertyz i Doradztwa Finansowo-Księgowego „FIN-
EKSPERT”, Spółka z o.o. w Koszalinie dla przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty             
w Drawsku Pomorskim za rok 2005. 
 
§ 2. Umowę ze wskazanym w § 1 podmiotem, zawiera Dyrektor Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim pokrywając 
należne za badanie sprawozdania wynagrodzenie ze środków własnych Szpitala. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Uchwała Nr XXXVI/.../ 2005 
 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 2 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie stacji hemodializy wraz ze 
stacją uzdatniania wody  

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Drawsku Pomorskim 

 
  
      Na podstawie § 20 załącznika do uchwały Nr XLV /345/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad zakupu 
lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie stacji hemodializy wraz ze stacją 
uzdatniania wody o powierzchni 250,5 m2 Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
  
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXVI/270/ 2005 
 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie szpitalnej pracowni 
diagnostyki laboratoryjnej 

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim 

 
  
       Na podstawie § 20 załącznika do uchwały Nr XLV /345/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad zakupu 
lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim Rada Powiatu uchwala,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie szpitalnej pracowni diagnostyki 
laboratoryjnej o powierzchni 242 m2 Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim.  
  
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXVI/.../ 2005 
 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 2 grudnia 2005 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie wolnej powierzchni 
budynku pralni  

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim 

 
  
       Na podstawie § 20 załącznika do uchwały Nr XLV /345/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad zakupu 
lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie wolnej powierzchni w budynku 
pralni Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim wynoszącej 800 m2 i dostosowanie obiektu pralni na potrzeby nowej 
stacji hemodializ. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 

 



  

Uchwała Nr XXXVI/277/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 109 ustawy            
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2003 roku,              
Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
 
Dochody: 

Dochody w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
1 801  

80130 
 
 
069 
075 
 
083 
087 
 
 
069 
075 
 
087 
 
083 

Oświata i wychowanie 
Szkoły zawodowe 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych jst 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży skł. majątk. 
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych jst 
Wpływy ze sprzedaży skł. majątk. 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wpływy z usług 

19.580,00 
19.580,00 

50,00 
2.020,00 

 
12.510,00 
5.000,00 

 
7.070,00 

50,00 
2.020,00 

 
5.000,00 

12.510,00 
12.510,00 

 
 
 
 

2 852  
85202 

 
 
075 
 
083 

Pomoc społeczna 
Domy Pomocy Społecznej 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych jst 
Wpływy z usług 
 

41.000 
41.000 

 
 

41.000 

666,00 
666,00 
666,00 

 

3 854  
85417 

 
 
083 
 
 
083 
 
083 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
Szkolne schroniska młodzieżowe 
Wpływy z usług 
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko  
Wpływy z usług 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wpływy z usług 
 

16.345,00 
16.345,00 
16.345,00 

 
14.000,00 
14.000,00 

2.345,00 
2.345,00 

 



  

Dochody w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
4. 926  

92601 
 
 
643 

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
Dot. celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

100.000,00 
100.000,00 
100.000,00 

 

    RAZEM 176.925,00 666,00 

 
Wydatki: 

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
 
80102 

 
 
 
3020 
4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4410 
4420 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe specjalne 
 (SOSW Bobrowo) 
Nagr. i wydatki nie zalicz. do wyn. 
Wynagrodzenia osobowe pracowni. 
Skł na ubezpieczenia społeczne 
Skł. na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 

370.450,00 
2.800,00 

 
 
 

2.500,00 
300,00 

567.505,99 
11.780,99 

 
500,00 

8.400,00 
 
 

2.000,00 
400,00 
93,77 

387,22 
80110  

4010 
4110 
4120 

Gimnazja (ZSZ Drawsko) 
Wynagrodzenia osobowe pracowni. 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Skł. na Fundusz Pracy 
 

11.128,00 
10.529,00 

527,00 
72,00 

 

1 801 

80120  
4010 
4170 
4240 
4210 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
 
 
4010 
4240 

Licea ogólnokształcące 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Wynagrodz. bezosobowe 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zak. usług dostępu do sieci Internet 
Podróże służbowe krajowe 
w tym: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ 
 
 
 

171.605,00 
 

9.087,00 
147.758,00 

5.100,00 
 

3.900,00 
 

4.560,00 
1.200,00 

 
52.700,00 
2.700,00 

50.000,00 

18.158,00 
3.398,00 

 
 
 

10.200,00 
 

4.560,00 



  

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
  

4010 
4240 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
 
4170 
4240 
 
4240 

ZSP Kalisz Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zak. usług dostępu do sieci Internet 
Podróże służbowe krajowe 
ZSP Złocieniec 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
ZSP Czaplinek 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 

59.261,00 
 

37.958,00 
6.543,00 
5.100,00 

 
3.900,00 

 
4.560,00 
1.200,00 

47.344,00 
2.544,00 

44.800,00 
15.000,00 
15.000,00 

20.858,00 
6.098,00 

 
 
 

10.200,00 
 

4.560,00 

  

80130  
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4300 
4430 
 
 
4010 
4110 
4120 
4240 
4260 
4300 
 
4010 
4170 
 
4210 
4300 
4430 
4010 
4240 
 
4010 
 
4010 
4240 

Szkoły zawodowe 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
w tym: 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
ZSP Kalisz Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
ZSP Złocieniec 
Wynagrodz. osob. pracowników 
ZSP Czaplinek 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 

148.379,00 
 
 

688,00 
25.170,00 
11.907,00 
81.911,00 
15.210,00 
12.400,00 
1.093,00 

 
65.592,00 
16.383,00 

 
688,00 

24.911,00 
15.210,00 
8.400,00 

25.170,00 
 

25.170,00 
54.000,00 
11.907,00 
4.000,00 
1.093,00 

 
42.000,00 

 
 

15.000,00 
 

15.000,00 

22.473,00 
14.870,00 
7.603,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

7.603,00 
 

7.603,00 
 
 
 
 

25.170,00 
25.170,00 

 
299,00 

 
 
 

299,00 
 

3.844,00 
3.844,00 
1.940,00 
1.940,00 



  

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
80134  

 
4010 
4110 
4120 

Szkoły zawodowe specjalne 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

 8.279,00 
 

6.394,00 
1.710,00 

175,00 

80140  
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4300 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4300 
 
4240 

Centra Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
ZSP Czaplinek 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ 

41.538,00 
 
 
 
 

2.178,00 
24.660,00 
12.000,00 
2.700,00 

 
26.538,00 

 
 
 

2.178,00 
9.660,00 

12.000,00 
2.700,00 

15.000,00 
15.000,00 

42.820,00 
 

27.235,00 
14.410,00 
1.175,00 

 
 
 
 
 

42.820,00 
27.235,00 
14.410,00 
1.175,00 

  

80195  
4270 

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 

 463.995,00 
463.995,00 

 
85403 

 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4420 
4430 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Specj. ośrodki szkolno-wychowaw. 
(SOSW Bobrowo) 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 

87.448,99 
16.980,99 

 
1.300,00 
4.100,00 

700,00 
1.880,99 
5.000,00 

 
 

4.000,00 

9.468,00 
3.000,00 

 
 
 
 
 
 

2.000,00 
1.000,00 

2 854 

85406  
4010 
4210 
4260 
6060 
4240 

Poradnie psychol.-pedagog. 
Wynagrodz. osob.pracowników 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Wyd. na zak. inwest. jedn. budżet. 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 

12.344,00 
4.000,00 
1.000,00 
2.344,00 

 
5.000,00 

3.344,00 
 
 
 

3.344,00 

 
 



  

 

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
85410  

4010 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4170 
4300 
 
 
4010 
4110 
4120 
4260 
4270 
4300 
 
4210 
4260 
4010 
4170 
 
4240 
 
4210 
 
4210 
4260 

Internaty i bursy szkolne 
Wynagrodz. osob. pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
ZSZ Drawsko Pom. 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
ZSP Kalisz Pom. 
Zak. mat. i wyposażenia 
Zakup energii 
Wynagrodz. osobowe pracowników 
Wynagrodz. bezosobowe 
ZSP Czaplinek 
Zak. pomocy nauk., dydakt. i książ. 
ZSP Złocieniec 
Zak. mat. i wyposażenia 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
Zak. mat. i wyposażenia 
Zakup energii 

52.700,00 
1.443,00 

344,00 
 

28.742,00 
5.000,00 

10.051,00 
 

5.620,00 
1.500,00 

 
23.812,00 
7.063,00 

344,00 
 

14.905,00 
 

1.500,00 
21.162,00 
15.542,00 

 
 

5.620,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.200,00 
5.200,00 

12.070,00 
8.000,00 
4.070,00 

3.124,00 
 
 

284,00 
 
 
 

2.840,00 
 
 
 

3.124,00 
 
 

284,00 
 

2.840,00 
 

14.544,00 
 

8.924,00 
5.620,00 

  

85415  
 
3240 

Pomoc materialna dla uczniów  
(ZSP Kalisz Pom.) 
Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 

5.424,00 
 

5.424,00 

 

3 852  
85202 

 
 
4040 
4120 
4210 
4230 
4300 
4420 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Dod. wynagrodz. roczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup leków i mat. medycznych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne 

40.334,00 
40.334,00 

7,00 
1.300,00 

33.849,00 
2.500,00 
2.300,00 

378,00 

 

 
 
 
 



  

 

Wydatki w zł 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść + 
zwiększ. 

 

- 
zmniejsz. 

 
4 926  

92601 
 
 
6050 

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250.000,00 
250.000,00 
250.000,00 

 

    RAZEM 753.232,99 576.973,99 

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2005 
zamyka się kwotami: 
 - po stronie dochodów  36.153.438,05 
 - po stronie wydatków  36.445.552,55 
 - planowany deficyt budżetowy      292.114,50 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady  

 

  mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uchwała Nr XXXVI/278/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 
roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 
 
§ 1.  W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
Dochody: 

Dochody w zł Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

854  
85403 

 
 
083 
626 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 
Wpływy z usług 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 

84.180 
84.180 
21.045 
63.135 

 

   
RAZEM 84.180  

 
 
§ 2.   W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
Wydatki:  

Wydatki w zł Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

 
75410 

 
 
2620 

BEZP. PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 
Komendy Woj. Państwowej Straży Pożarnej 
Dotacje dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 

57.924 57.924 
5.933 
5.933 

754 

75411  
3070 
4010 
4060 
4070 
4110 
4120 
4180 
4210 
4250 

Komendy Powiatowe PSP 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wydatki osobowe  
Pozostałe należności funkcjonariuszy 
Nagrody roczne funkcjonariuszy 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Równoważniki pieniężne dla funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup sprzętu i uzbrojenia 

57.924 
 

495 
 

206 
 
 
 

52.775 
1.292 

51.991 
23.616 

 
5.033 

 
56 
6 

7.221 



  

 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. 
- 

zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 
  4260 

4270 
4280 
4300 
4420 
4430 

Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 

 
 

3.156 

10.538 
2.766 

 
2.352 

19 
384 

  POMOC SPOŁECZNA 23.567 23.567 
85204  

3110 
4170 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 

2.870 
 

2.870 

2.870 
2.870 

85218  
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4350 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Wynagrodzenia osobowe 
Skł. na ubezpieczenia społeczne 
Skł. na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 

17.154 
 
 
 
 

16.654 
500 

17.154 
10.918 
3.055 
1.077 
2.100 

 
 

4 
85220  

 
4170 
4210 
4300 
4410 

Jednostki specj. poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

2.343 
 
 

2.343 

2.343 
 

1.143 
 

660 
540 

852 

85321  
4170 
4300 
4430 

Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnospr. 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

1.200 
 

1.200 

1.200 
1.050 

 
150 

854  
85403 

 
 
 
6060 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
(Bobrowo) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84.180 
84.180 

 
84.180 

 

851  
85111 

 
 
4900 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej 

7.000.000 
7.000.000 
7.000.000 

 

   
RAZEM 7.165.671 81.491 

 
 
 
 
 
 

 



  

§ 3.   Po wprowadzeniu zmian określonych w §§ 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego na rok 
2005 zamyka się kwotami: 
 
 - po stronie dochodów  - 36.237.618,05 
 - po stronie wydatków  - 43.529.732,55 
 - planowany deficyt budżetowy -   7.292.114,50 
 
 
 
§ 4.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                      Przewodniczący Rady 
  

  
               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr XXXVI/276/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2005 r. 

 
  

w sprawie rozpatrzenia skargi Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Wierzchowo na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Drawsku Pom. 
 

  
 Na podstawie art. 229 pkt. 4, art. 237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) oraz § 44 ust. 2 pkt. 4 Statutu Powiatu 
Drawskiego (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37, poz. 
696) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Powiatu przyjmuje 
stanowisko Komisji i uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchowo  
z dnia 18 sierpnia 2005 r. Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za  
uzasadnioną. 
 Skarżący zarzuca w skardze niedotrzymywanie przez Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych deklarowanych przez niego terminów realizacji interpelacji 
zgłaszanych przez Radnych Rady Gminy Wierzchowo.  
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pom. w piśmie z dnia 
29.08.2005 r. poinformował, że w okresie od 1.01.2005 r. do dnia złożenia 
skargi tj. do 18.08.2005 r. z Gminy Wierzchowo wpłynęło do ZDP w Drawsku 
Pom. pięć interpelacji dotyczących dróg powiatowych na terenie Gminy 
Wierzchowo. Interpelacje dotyczyły :  

- uzupełnienia poboczy, na drodze Nr 1991Z w m. Żeńsko z dnia 
26.04.2005 r., 

- remontu drogi powiatowej Nr 1991Z w m. Żeńsko z dnia 26.04.2005 r. 
- remontu drogi powiatowej Nr 2008Z Świerczyna – Ostrzep z dnia 

26.04.2005 r., 
- uzupełnienia żywopłotu na ul. Długiej w m. Wierzchowo z dnia 

30.05.2005 r. 
- zlikwidowania zaniżenia na skrzyżowaniu drogi Nr 1994Z w m. Będlino  

z dnia 30.05.2005 r. 
- zaniżenia pobocza na drodze powiatowej Nr 1996Z Żabin – Nowe Laski 

 z dnia 06.07.2005 r.  
Z pism kierowanych przez ZDP w Drawsku Pom. do składających interpelacje 
jak również z pisma Dyrektora ZDP z dnia 29.08.2005 r. wynika, że zgłaszane 
interpelacje nie zostały zrealizowane w terminach podawanych przez adresata 
interpelacji. Udzielając odpowiedzi na interpelacje Dyrektor ZDP wskazywał 
ściśle określone terminy wykonania interpelacji tj. dzień, miesiąc.  



  

Niedotrzymanie terminów realizacji interpelacji nie były jednak zawinione przez 
Dyrektora ZDP w Drawsku Pom., a wynikały z przyczyn od niego niezależnych 
tj. brak środków na remonty dróg, warunki pogodowe. O przesunięciach 
terminów realizacji interpelacji zainteresowani nie byli na bieżąco informowani. 
Pismem z dnia 8.11.2005 r. Dyrektor ZDP zawiadomił Przewodniczącego Rady 
Powiatu o wykonaniu wszystkich robót drogowych których dotyczą interpelacje 
zgłaszane przez Radnych Rady Gminy Wierzchowo. 
 Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że Dyrektor ze względu 
na charakter prowadzonej działalności przez Zarząd Dróg Powiatowych  nie 
powinien podawać w odpowiedziach na interpelacje ściśle określonych 
terminów realizacji  określonych prac poprzez wskazanie dnia i miesiąca,              
a określać te terminy kwartalnie, czy półrocznie. Ryzyko przekroczenia 
terminów byłoby wówczas o wiele mniejsze , a tym samym można by uniknąć 
zarzutów podobnych do podniesionych w przedmiotowej skardze. 
        
§ 2. Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
      Przewodniczący Rady 
 
 
          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


